necesidsd de comar con ia colaboraei6n del citado ageme para realizar tareas en su despacho.

La  presente   adscripc€6n   se   basa   en   lo   establecido   en   la   Le}'
Nftcional N° 22.251  y sus Decretos Reglanentarios` a pariir del dia  16 de Dicicmbre de 2025 y
par el t€rmine de trescientos sesenta y cinco t365) dfas.

Sin cjtro particular, lo saludo muy atentamente.

SF,*OR GOBERNADOR
DE LA PROVINCI.A
Prop. Gustavo Adriin MELELLA
SU DESPACHO

" Lan Isles Mctivinas, Georgian del Sue, Sandh}ich del gut y }as espacicjs maritinas e iusular8s correspendiente8 son e{ngentisos `.